
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.201.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 201/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 09 września 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 2 030,00 0,00  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 0,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

2 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 2 000,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 000,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

2 000,00 0,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 000,00 0,00  

 855 Rodzina 30,00 0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 0,00  

  Dochody bieżace 30,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

30,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 40 022,00 37 992,00  

 750 Administracja publiczna 17 811,00 17 811,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

17 811,00 17 811,00  

  Wydatki bieżace 17 811,00 17 811,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

17 811,00 17 811,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 17 811,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 17 811,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

17 811,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 811,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 19 848,00 19 848,00  

 80104 Przedszkola 18 070,00 18 070,00  

  Wydatki bieżace 18 070,00 18 070,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

18 070,00 18 070,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 10 949,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 949,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

18 070,00 7 121,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 767,00 0,00  

 4260 Zakup energii 0,00 3 600,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 3 354,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

10 949,00 3 521,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 778,00 1 778,00  

  Wydatki bieżace 1 778,00 1 778,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 778,00 1 778,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 129,00 649,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 649,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 396,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

649,00 1 129,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

649,00 1 129,00  

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 0,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

2 000,00 0,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 000,00 0,00  

 3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 000,00 0,00  

 855 Rodzina 363,00 333,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 0,00  

  Wydatki bieżace 30,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

30,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 30,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30,00 0,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

333,00 333,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 333,00 333,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

333,00 333,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 266,00 67,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

266,00 0,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 67,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

67,00 266,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

67,00 266,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


